- Nomen solvendum* 10. 54
Nomen speciosum 4. 29
Nomina 4. 30
Nomina evidentia 10. 54
Nomina nuda 3. 44
Nomina pramissa 4. 42
Nomina privata 5. 63
Nomina relegenda 2. 12
Nona Februaria 7. 4
Nona Martia 9. 49
Non est meum 4. 42
Non est necesse 2. 9
Non sufficit 3. 31
Non ibo longius 4. 18
Non laboro 5. 24
Non minus carueo 5. 9.
Non minus doleo 3. 50
Non minus tibi, quam mihi 2. 63
Non minus quam 1. 69. & 1. 88.
 & 3. 63. & 5. 53
Non minus tua, quam mea 5. 18
Non minus voluptatum 7. 35
Non modo, sed maxime 5. 50
Non negare flagitium 9. 129
Nonnihil 5. 53
Nonnihil commendationis 5. 53
Nonnihil honoris 10. 53
Nonnihil timoris 7. 38
Nonnulla 6. 34
Nonnulla rerum suarum 9. 44
Nonnulli 4. 48
Nonnulli collegarum 10. 4
Nonnullus 4. 71
Nonnunquam 3. 28. & 4. 18. &
 5. 63. & 7. 36
Non solum, sed quoque 1. 87
Non solum verum etiam 6. 4
Non tantum verum etiam 5. 36
Non unus tibi obnoxius est 3. 89
Non utique; pro, non tantum. 1. 4.
 Vide infra Utique.
Norma 2. 65. & 10. 16
Noscenda 6. 32. & 6. 48. & 6. 64
 & 6. 65
Nosse 3. 66. & 4. 44
Nostrates 6. 49
Nostrates viri 1. 15. Ubi tamen
 alij legunt, *nostra atatis viri.*
Nostri amore 1. 96
Nostrum est 3. 21. & 7. 60
Nota 9. 31
Notatus arrogantia 4. 30
Nota avaritia 10. 25
Nota cunctis 6. 31
Nota desidis 4. 33
Nota militaris 2. 74
Notare 7. 82. 9. 120
Notarij 10. 4. & 10. 51. Erant,
 qui per certa signa verborum
 mira celeritate notas faciebant.
 De ijs Vide Notas Tyronis & Senecæ.
 Neque enim plura hinc lubet adnotare:
 cum omnem Notariorum rationem
 ibidem expressam videre liceat.
Notarius 5. 39. & 5. 47. & 5. 66.
 & 9. 6. & 9. 15. & 10. 38 &
 10. 43. & 10. 45. & 10. 46
Nota timidatis 6. 66
Notatus iudicio 3. 35
Notescere 4. 30
Notio 2. 61. & 10. 66
Notissimus Collegarum 6. 1
Notitia 3. 67. & 4. 9. & 5. 23.
 & 5. 48. & 6. 6

- notitia commeantium.* 2. 89
notitia limen. 7. 43
notitia publica. 4. 74
notus. 9. 36
notus militia. 2. 63
novari. 4. 61
novatio. 10. 52
novellus. 2. 35
november mensis. 2. 26
novitas sensuum. 3. 12
novitas. 6. 25. & 6. 42. & 7. 20.
 & 7. 50. & 3. 11
noxa. 1. 55. & 1. 65. & 3. 47. &
 3. 69. & 9. 11. & 9. 39
noxam creare. 2. 36
noxa cruduit. 8. 58
noxa febrium. 7. 32
noxa graves. 10. 54
noxia. 6. 4. & 6. 58
noxius. 8. 46
nox multa. 1. 13
nube detersa. 8. 27
nubes curarum. 8. 27
nubes injuria. 6. 72
nubes invidia. 2. 83
nudare locum. 10. 47
nudus. 3. 44. & 5. 49. & 6. 60
nuga. 5. 43
nulli rei est. 1. 37
nullo opinante. 10. 78
nullus; pro, non. 1. 1. & 1. 23. &
 1. 47
nullus nostrum. 2. 84. & 9. 86
numa. 2. 36
numantinus. 4. 24
numen. 10. 22. & 10. 23. & 10.
 25. & 10. 53. & 10. 54. & 10.
 59. & 10. 60. & 10. 61
numen salutare. 10. 33
num est aliud. 2. 4.
numerarius. 9. 50
numerandus. 4. 40. & 4. 60
numerandus in ea parte. 7. 86
numerare in malis. 3. 45
numerabere. 9. 28
numero. 6. 3
*numerare aliquid inter prima dona
 fortuna.* 2. 39
numeri majoris. 4. 27
*numero multo epistolarum. libr. 6.
 Epist.* 57
numero pari. 5. 28
numero quinque. 4. 64
numerosus. 6. 67. & 6. 80. & 6.
 81. & 9. 54
numerus comparatus. 5. 56
numerus filiorum. 1. 77
numerus medentium. 8. 19
numerus par. 4. 32
numerus vestium. 6. 34
numidas. 5. 27. & 7. 87
numidas rex. 4. 24
numidicus consularis. 1. 69
numina. 5. 68. & 7. 1
numina salutaria. 10. 57
numinum honor. 8. 26
numisma auro cufum. 4. 55
nummularij. 10. 49
nunciare. 5. 61. & 5. 96. & 5. 97.
 & 6. 10. & 6. 28. & 6. 32. &
 6. 42. & 6. 65. & 6. 77. & 7.
 13. & 10. 19
nuncij. 3. 56. & 4. 55. & 6. 69
nuncij felices. 3. 31
nuncij lati. 3. 45.
nuncij mentiti. 6. 47